关于二〇一四年年终慰问及困难补助工作的通知

各单位：

学校将组织2014年年终的慰问及困难补助等相关工作，现将有关事项通知如下：

一、困难补助工作

1、补助对象：困难补助以家庭发生重大变故、本人或直系亲属生重病造成生活确有困难的教职工为主要对象。

2、补助程序：由教职工本人提出书面申请，所在单位根据实际情况确定人员名单，以党委为单位进行报送，同一党委有2名或2名以上人员的，请排序后报人事处。

3、人事处和工会将会同相关单位进行审核、确定困难人员名单和等级、发放困难补助。

二、慰问工作

1、慰问省部级劳动模范、当年度退休人员（含2015年1月退休）以及因病住院的教职工。请各单位将2014年度相关人员名单报人事处（机关各单位将填好资料汇总至机关党委；图书馆、档案馆、信息中心国家重点实验室、国家工程研究中心汇总至图书馆与科技平台党总支）。由学校及相关职能部门、学院分别慰问。

2、慰问遗属。各单位将需要慰问的遗属名单报人事处审核后，将慰问经费划拨所在单位，所在单位负责慰问。离退休处报送遗属人数，人事处按照相关标准划拨经费，由离退休处根据具体困难情况组织慰问。
人员名单请于2014年12月19日前报人事处劳资科。

人事处、工会

　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一四年十二月十一日